АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2022                                                                                                     № 1154-ПА

г. Люберцы

Об утверждении перечня объектов муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве городского округа Люберцы Московской области
на 2022 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ                          «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы, Решением Совета депутатов городского округа Люберцы от 20.10.2021 № 457/70 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве городского округа Люберцы Московской области», постановляю:

1. Утвердить перечень объектов муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве городского округа Люберцы Московской области на 2022 год (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Сорокина А.Е.

Глава городского округа                                                                   В.П. Ружицкий

	Утвержден
Постановлением администрации
городского округа Люберцы
от 28.03.2022 № 1154-ПА

Перечень объектов муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве городского округа Люберцы Московской области на 2022 год

	МБУ "Люберецкое ДЭП"
	г.о. Люберцы
	Московская область, Люберецкий район, г. Люберцы, Октябрьский проспект, д.190
	5027234693

	ООО «Тех-С»
	г.о. Люберцы
	г. Люберцы, ул. 3-е Почтовое отделение, корпус 43, этаж 1, помещение 1

5027139760

	ООО "МБА ГРУПП"
	г.о. Люберцы
	Московская область, Люберецкий район, поселок Томилино, ул. Гаршина, дом 3В

5027287536

	ООО "МСК ДОРСТРОЙ"
	г.о. Люберцы
	г. Москва, ул. Подольская, д. 11, помещение 3
	9723051839

	ООО «ЛЮБДОР»
	г.о. Люберцы
	 Люберецкий район, поселок Малаховка,  ул. Лесопитомник, дом 26, помещение
	 5027045174

	ООО "Хайлик-М"
	г.о. Люберцы
	 Московская область, Люберецкий район, поселок Томилино, мкр. Экопарк, ул. Есенина дом 11, пом.3
	 5027201144

	ООО "ЖД Томилино"
	г.о. Люберцы
	 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ЛЮБЕРЦЫ ГО, РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ТОМИЛИНО, МИКРОРАЙОН ПТИЦЕФАБРИКА, ЗДАНИЕ ЛИТ.О
	5027140879

	ООО "Русское поле-логистик"
	г.о. Люберцы
	 МОСКОВСКАЯ ОБЛ.,Г ЛЮБЕРЦЫ,ХЛЕБОЗАВОДСКОЙ ПР, Д 5 А
	 5027085804

	ООО «Специализированный застройщик «гранд»
	г.о. Люберцы
	 Московская обл., г.о. Люберцы, г. Люберцы, Октябрьский пр-кт, д. 198, ЭТ. 4, ПОМЕЩ. 3
	 3808117005

	ООО "Специализированный застройщик "Юг Столицы"
	г.о. Люберцы
	 МОСКОВСКАЯ область ГОРОД БАЛАШИХА УЛИЦА НЕКРАСОВА ДОМ 11Б ПОМЕЩЕНИЕ 4
	 7708333289

	ООО "Регионинвест"
	г.о. Люберцы
	 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД КОТЕЛЬНИКИ, ПРОЕЗД ЯНИЧКИН, ДОМ 2, ЧАСТЬ ПОМ 14
	 5027196840

	ООО "ДОК-13"
	г.о. Люберцы
	Московская область, Люберцы. ул Кирова 20 А
	 5027215757

	ООО «Ю. Эс. Бразерс»
	г.о. Люберцы
	 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД ЛЮБЕРЦЫ, УЛИЦА ИНИЦИАТИВНАЯ, ДОМ 8, ПОМЕЩЕНИЕ 13
	 5027178625

	ООО "Торговый дом Синди Кен"
	г.о. Люберцы
	 Московская область, г. Люберцы, Красногорская ул., д. 1 "а"
	 5027124228

	ООО "Автострада"
	г.о. Люберцы
	 Московская обл., г. Люберцы, проезд Проектируемый 4296 стр. 6/1 ком. 1
	 3123343229

	ООО"Тор-Девелопмент"
	г.о. Люберцы
	 Московская обл., г. Люберцы, ул. Транспортная, д. 3 стр. 1 пом. / ком. 1/1
	 5027046643

	ООО "Строительно-инвестиционная компания "САС"
	г.о. Люберцы
	 Московская обл., г. Люберцы, ул. Урицкого, д. 17.
	 7706575934

	ООО "Аметист"
	г.о. Люберцы
	 г. Москва, проезд Электродный, д. 6 стр. 1 П 4 этаж 3 офис 35 К 5
	7721630555

	АО "Подмосковье"
	г.о. Люберцы
	 МОСКОВСКАЯ ОБЛ.,Г ЛЮБЕРЦЫ,УЛ ХЛЕБОЗАВОДСКАЯ, Д 8
	 5027031171

	ООО "Лазурь"
	г.о. Люберцы
	 ОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД ЛОБНЯ, УЛИЦА КОЛЫЧЕВА, ДОМ 3, ПОМЕЩ. 009
	 7810836572

	ООО "Специализированный застройщик Шоссейная"
	г.о. Люберцы
	 Московская область, г. Люберцы, Шоссейная ул., д. 42, помещ. 21
	 5024147940

	ООО «Армада»
	г.о. Люберцы
	 г. Москва, шоссе Варшавское, д. 1 стр. 1-2
	 7726381302

	ООО " Специализированный застройщик "Экострой"
	г.о. Люберцы
	 Республика Татарстан, г Казань, ул Маяковского, д. 10, помещ. 1
	 9709068598

	ООО "Специализированный застройщик "РД Люберцы"
	г.о. Люберцы
	 Московская обл., г. Люберцы, ул. Калараш, д. 10, ПОМЕЩ. 5
	 5027252886

	ООО «Промис4»
	г.о. Люберцы
	 Московская обл, г. Люберцы, ул. 3-Е Почтовое Отделение, д.100
	 5027104736

	ООО "Управление строительными проектами"
	г.о. Люберцы
	 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ГОРОД, ПРОЕЗД 5-Й ПРЕДПОРТОВЫЙ, ДОМ 26
	 7810604469

	ООО "Томилино-Парк"
	г.о. Люберцы
	 Московская область, г. Раменское, с Быково, Театральная ул., стр. 8,
	 5027294766

	ООО "Ринг"
	г.о. Люберцы
	  город Москва, ул. Бутырский Вал, д. 50, э 1 пом IX к 6 оф 60
	7719590513

	ООО "Коренево Девелопмент"
	г.о. Люберцы
	 МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ЛЮБЕРЦЫ, Д МАРУСИНО, Д.77, К.10
	 7708770881

	ООО "Мегаполис"
	г.о. Люберцы
	 г. Москва, км. Киевское Шоссе 22-Й (П Московский), домовладение 4 стр. 2
	 7751100971

	ООО "Тандер"
	г.о. Люберцы
	 г. Москва, ул. Буженинова, 30, стр.1
	 2310031475

	АО «Московский вертолетный завод им. М.Л. Миля»
	г.о. Люберцы
	 Гаршина ул., 26/1, Томилино, Московская обл
	 7718016666

	АО "Военторг-Москва"
	г.о. Люберцы
	 МОСКВА ГОРОД, ПРОЕЗД 2-Й ВЯЗОВСКИЙ, ДОМ 4А, СТРОЕНИЕ 1
	 9721002000

	ООО "Отраслевая группа "Нефтехим"
	г.о. Люберцы
	 МОСКОВСКАЯ ОБЛ.,Г ЛЮБЕРЦЫ,КОТЕЛЬНИЧЕСКИЙ ПР, Д 14 А
	 5027111973

	ООО  "Монолит"
	г.о. Люберцы
	 г. Москва, ул. Коломенская, д. 17
	 7725828002

	ООО «Октябрьский»
	г.о. Люберцы
	 Московская обл., г. Люберцы, рабочий пос. Октябрьский, ул. Дорожная, д. 11
	 2206002679

	ООО "Бриг"
	г.о. Люберцы
	 город Москва, Рубцовская наб., д. 3 стр. 1, этаж 1 пом
	 9701114796

	"фирма "стринк"
	г.о. Люберцы
	  Московская область, Люберцы, ул Кирова 3
	 5027063085

	ООО "Тандер"
	г.о. Люберцы
	 г. Москва, ул. Буженинова, 30, стр.1
	7728338528

	ООО «Автоновио»
	г.о. Люберцы
	 ул. Инициативная, д. 38а
	5027095880

	ООО «Ранд-Транс»
ООО «Стаффтранс»
	г.о. Люберцы
	 Комсомольский               пр-т, д.10/1, эт.1,
	5027065484

	ООО «Автотранссервис -1»
	г.о. Люберцы
	Томилино-3, пос. Север, ЗАО Птицефабрика, Мирная
	5027072558

	ООО «Диалан-Мобил»
	г.о. Люберцы
	  г. Люберцы, Котельнический пр.,   д. 13а
	5027093869

	ООО «ТФ Спартак Л»
	г.о. Люберцы
	 ул. Смирновская,           д. 2а
	5027108177

	ООО «Фабула»
	г.о. Люберцы
	п. Малаховка,                        ул. Шоссейная             д. 10
	5027069866

	Автоколонна 1787
«АО» Мострансавто
	г.о. Люберцы
	. Люберцы, Котельнический пр.,   д. 13а
	5047227020

	ООО «Стаффтранс-1»
	г.о. Люберцы
	 Комсомольский               пр-т, д.10/1, эт.1,
	5027071897

	ООО «Томавто»
	г.о. Люберцы
	  г. Люберцы, Котельнический пр.,   д. 13а
	5027203374